
II. PRINCIPAL FINANCIAL HIGHLIGHTS

1. Prepared in accordance with PRC Accounting
Standards:

(1)

For the six months
ended 30th June,

Unit 2003 2002

1. Net profit for the period 3,667 2,785
RMB’000

2. Net profit after deducting 2,660 1,748
non-operating items RMB’000

3. Earnings per equity interest % 0.72 0.55
4. Earnings per share 0.015 0.011

RMB/share
5. Cash inflow(outflow) from operating 28,579 (9,862)

  activities RMB’000

(2)

As at 30th As at 31st
Unit June, 2003 December, 2002

1. Current assets 507,546 482,925
RMB’000

2. Current liabilities 302,355 289,079
RMB’000

3. Total assets 861,553 839,469
RMB’000

4. Total shareholders’ equity 510,445 506,778
RMB’000

5. Equity interest per share 2.08 2.07
RMB/share

6. Adjusted equity interest per share 2.08 2.06
RMB/share



2. Prepared in accordance with Hong Kong Accounting
Standards:

(1)

For the six months
ended 30th June,

Unit 2003 2002

1. Net profit for the period 4,260 158
RMB’000

2. Net profit after deducting 4,260 158
non-operating items  RMB’000

3. Earnings per equity interest % 0.82 0.03
4. Earnings per share 0.0174 0.0006

RMB/share
5. Cash inflow(outflow) from operating 28,433 (6,569)

  activities RMB’000

(2)

As at 30th As at 31st
Unit June, 2003 December, 2002

1. Current assets 508,303 479,018
RMB’000

2. Current liabilities 304,926 287,139
RMB’000

3. Total assets 862,636 835,039
RMB’000

4. Total shareholders’ equity 518,662 514,402
RMB’000

5. Equity interest per share 2.12 2.10
RMB/share

6. Adjusted equity interest per share 2.11 2.10
RMB/share

Notes: Formulas for calculations of major financial highlights are as follow

1. Profit per share = Net prof it for the period/Total
number of ordinary shares of the
Group at end of the period.

2. Earnings per equity interest = N e t  p r o f i t  f o r  t h e  p e r i o d /
Shareholders’ equity at end of the
period x 100%.

3. Equity interest per share = Shareholders’ equity at end of the
period/Total number of ordinary
shares of the Group at end of the
period.

4. Adjusted equity interest per share = (Shareholders’ equity at end of the
period - accounts receivable aged
over 3 years - deferred costs - net
loss on disposal of current assets
or fixed assets - long term deferred
pre-operating expenses - balance
of housing funds) / Total number
of ordinary shares of the Group at
end of the period.

1 = /

2 = /
100%

3 = /

4 = -
-

-

- -

/



(3) Impact on the consolidated net profits

Major difference between the net profit and the net assets in the
financial statements as prepared under PRC Accounting
Standards and Hong Kong Accounting Standards was
summerised as follows.

Net profit for the
six months ended

30th June, 2003
Items RMB’000

Consolidated net profit for the period as per the
financial statements prepared under PRC GAAP 3,667

Gain on sales and leaseback transaction deferred under PRC GAAP
but recognised as current year income under HK GAAP (332 )

Gain on deemed partial disposed of a subsidiary set off against the related 925
goodwill under PRC GAAP but recognised as income under HK GAAP

Consolidated net profit for the period as per the
financial statements prepared under HK GAAP 4,260


